
Norges Cup 3 - Artic Klinsj

Bodø, 01.10.2022

Aldersklasse

Ungdom Menn
Stevnesekretær Vektklasse

55kg
Stevnesekretærskjema

Navn Klubb Omg. 1Omg. 2Omg. 3Omg. 4Omg. 5
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PlassNordisk

1 Martin August Aak Kolbotn IL, NOR
TF 8:0

42
FS 10:9

43 SO
 2  8  1  1  18 1

2 Luckas Wisth Bodø Bryteklubb/NOR
1:36

01 SO
1:24

03
 0  0  0  0  0 3

3 Oliver Greenberg Bergheim Sportsklubben Av 1909
SO

3:32

01
TF 8:0

42
 1  4  0  1  17 2

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Lisens for Norwegen / Gundersen Ove
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